
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num. 

456 

464 

470 

474 

453 

459 

455 

451 

466 

476 

460 

477 

461 

472 

481 

475 

480 

463 

454 

468 

452 

471 

462 

465 

479 

473 

478 

Concorrente 

ORLANDI LUCA 

TBKART srl 

PULITO LORENZO 

NEWMAN MOTORSPORT 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSPORT

TEAM DRIVER RACING KART 

SCOGNAMIGLIO ANTONIO 

TEAM DRIVER RACING KART 

MICELLI FRANCESCO 

SCS SRL 

TEAM DRIVER RACING KART 

PAPARO SERGIO 

IANDOLO CARMINE 

ASS. GIUGLIANO KART 

VALENTINO RACING 

INTREPID DRIVER PROGRAM Srl 

FORMULA K JUNIOR TEAM A.S.D 

PACITTO RACING 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSPORT

CECCO PAOLO 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSPORT

INTREPID DRIVER PROGRAM SRL 

SCARPETTA SILVIO 

INTREPID DRIVER PROGRAM SRL 

ITALCORSE ACADEMY A.S.D. 

BOLVINO GUIDO 

MILANO SALVATORE 

Pilota 

UGOCHUKWU UGO 

VILLA EDOARDO LUDOVICO 

PULITO FRANCESCO 

BOSCO LUCA 

ALBANESE FEDERICO 

INGOLFO MATTIA 

SCOGNAMIGLIO FRANCESCO PIO 

PATRESE LORENZO 

MICELLI LUCA 

BARACCO VALENTINO 

FORNAROLI LEONARDO 

PAPARO MICHAEL BARBARO 

IANDOLO UMBERTO 

SGOBBA PIO FRANCESCO 

NAPOLITANO ANTONIO 

DE MARTIS DANIELE 

CHIAPPINI TOMMASO 

GRAZIANI LUCA 

LUPIFIERI HAYDEN 

CECCO MARCO 

BODELLINI ANDREA 

MIOTTO FRANCESCO 

SCARPETTA VINCENZO 

SALVAGGIO ALESSIO 

ORTENZI SIMONE 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

MILANO LIBERATO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

X30 JUNIOR

T. Migliore 

59.566 

59.985 

59.986 

1:00.012 

1:00.100 

1:00.151 

1:00.200 

1:00.252 

1:00.380 

1:00.409 

1:00.462 

1:00.498 

1:00.514 

1:00.564 

1:00.571 

1:00.590 

1:00.625 

1:00.662 

1:00.683 

1:00.737 

1:00.824 

1:00.864 

1:00.911 

1:01.596 

1:01.614 

1:01.828 

1:02.048 

Diff 

0.419 

0.420 

0.446 

0.534 

0.585 

0.634 

0.686 

0.814 

0.843 

0.896 

0.932 

0.948 

0.998 

1.005 

1.024 

1.059 

1.096 

1.117 

1.171 

1.258 

1.298 

1.345 

2.030 

2.048 

2.262 

2.482 

Interv. 

0.419 

0.001 

0.026 

0.088 

0.051 

0.049 

0.052 

0.128 

0.029 

0.053 

0.036 

0.016 

0.050 

0.007 

0.019 

0.035 

0.037 

0.021 

0.054 

0.087 

0.040 

0.047 

0.685 

0.018 

0.214 

0.220 

N. Giro 

7 

3 

5 

7 

3 

5 

7 

7 

5 

5 

7 

3 

7 

7 

7 

3 

4 

6 

5 

3 

5 

3 

3 

7 

4 

2 

2 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

7 

7 

7 

3 

3 

Attrezzature 

TONY KART / IAME 

TBKART / IAME 

TOP KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

EXPRIT / IAME 

TOP KART / IAME 

KR / IAME 

BIREL ART / IAME 

TOP KART / IAME 

KR / IAME 

CRG / IAME 

INTREPID / IAME 

FORMULA K / IAME 

FA KART / IAME 

TONY KART / IAME 

KALIKART / IAME 

TONY KART / IAME 

INTREPID / IAME 

FORMULA K / IAME 

INTREPID / IAME 

ITALCORSE / IAME 

KR / IAME 

EVOKART / IAME 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/06/2018 09:55:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Camp. ITA ACI Karting - 3^ Prova 
IAME X30 JUNIOR 

WARM UP 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 9:46:07 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

09/06/2018 09:40 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KART 2018


